

SOUPIS PRACÍ **Méněpráce + vícepráce**

Stavba: LC Soutok
Objekt: 24073-24XC-CP-02 - LC Hrázová
Soupis:

Místo: k.ú. Lanžhot Datum: 16. 12. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: JAAHA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-180 093,46
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 700,00
D	1		Zemní práce				62 700,00
1	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	250,800	65,00	16 302,00
2	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	250,800	65,00	16 302,00
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	250,800	20,00	5 016,00
4	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuťnutím	m3	250,800	100,00	25 080,00
Méněpráce							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 036,10
D	1		Zemní práce				-3 712,00
1	K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuťnutí, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živичným pojivem	m2	92,800	20,00	-1 856,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113108442							
VV			" C2 km 0,000 - 0,255 " 3,2*255		816,000		
VV			" C4 km 0,389 - 0,812 " 3,2*423		1 353,600		
VV			"Mosty"				
VV			" M1 km 0,063 " -3,2*8		-25,600		
VV			" M2 km 0,798 " -3,2*22 +(29,0*3,2)		-163,200		
VV			Součet		2 073,600		
2	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťnutím	m2	92,800	20,00	-1 856,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302							
VV			" C2 km 0,000 - 0,255 " 3,2*255		816,000		
VV			" C4 km 0,389 - 0,812 " 3,2*423		1 353,600		
VV			" VB 3, km 0,526" 14,5		14,500		
VV			" VB 4, km 0,725" 11,5		11,500		
VV			"Mosty"				
VV			" M1 km 0,063 " -3,2*8		-25,600		
VV			" M2 km 0,798 " -3,2*22 +(29,0*3,2)		-163,200		
VV			Součet		2 099,600		
D	5		Komunikace pozemní				-22 272,00
3	K	565231112	Podklad z kameniva zpevněného cementovou maltou s rozprostřením a s hutněním, po zhuťnutí tl 200 mm	m2	92,800	240,00	-22 272,00
P Poznámka k položce:							
VV			"Cesta"				
VV			" C1 km 0,000 - 0,812 " 3,2*812		2 598,400		
VV			" VB 3, km 0,526" 14,5		14,500		
VV			" VB 4, km 0,725" 11,5		11,500		
VV			"Mosty"				
VV			" M1 km 0,063 " -3,2*8		-25,600		
VV			" M2 km 0,798 " -3,2*22 +(29,0*3,2)		-163,200		
VV			Součet		2 528,400		
D	998		Přesun hmot				-1 052,10
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,070	30,00	-1 052,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-215 757,36
D	1		Zemní práce				-27 756,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251102							
VV			Rov		21,000		
VV			Rov_2		1,500		
VV	Odkopy		Součet		22,500		
2	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	43,200	165,00	-7 128,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103							
VV			"Čelo + čelo"				
VV			" TP1 km 0,131 " 2*5*4		40,000		
VV			" TP2 km 0,195 " 2*5*4		40,000		
VV			" TP3 km 0,550 " 2*5*4		40,000		
VV			Mezisoučet		120,000		

cesta

cesta

VV			"Potrubi"				
VV			"TP1 km 0,131 " 8*5,8			46,400	
VV			" TP2 km 0,195 " 6*5,8			34,800	
VV			" TP3 km 0,550 " 6*5,8			34,800	
VV			Mezisoučet			116,000	
VV	Jamy_100		Součet			236,000	
VV			Jamy_100*0,5			118,000	
VV	Jamy		Součet			118,000	
3	K	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	43,200	165,00	-7 128,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351103							
VV			Jamy_100*0,5		118,000		
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	43,200	35,00	-1 512,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102							
VV			Zásyp*2		300,000		
5	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	43,200	35,00	-1 512,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251122							
VV			Zásyp*2		300,000		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	21,600	65,00	-1 404,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103							
VV			(Jamy_100-Zásyp)*0,5		43,000		
VV			Odkopy		22,500		
VV			Součet		65,500		
7	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	21,600	65,00	-1 404,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351123							
VV			(Jamy_100-Zásyp)*0,5		43,000		
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,200	20,00	-864,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111							
VV			Zásyp		150,000		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	43,200	20,00	-864,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201							
VV			Zásyp		150,000		
VV			Součet		150,000		
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	54,000	110,00	-5 940,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101							
VV			"Čelo + čelo"				
VV			" TP1 km 0,131 " 2*5*3		30,000		
VV			" TP2 km 0,195 " 2*5*3		30,000		
VV			" TP3 km 0,550 " 2*5*3		30,000		
VV			"Potrubi"				
VV			" TP1 km 0,131 " 8*3		24,000		
VV			" TP2 km 0,195 " 6*3		18,000		
VV			" TP3 km 0,550 " 6*3		18,000		
VV	Zásyp		Součet		150,000		
D	2		Zakládání				-25 448,00
11	K	274315223	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	3,140	3 900,00	-12 246,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274315223							
VV			"Čelo + čelo"				
VV			" TP1 km 0,131 " 5*1,3*2*0,1		1,300		
VV			" TP2 km 0,195 " 5*1,3*2*0,1		1,300		
VV			" TP3 km 0,550 " 5*1,3*2*0,1		1,300		
VV			Mezisoučet		3,900		
VV			"TP - potrubí"				
VV			" TP1 km 0,131 " 8*2,3*0,1		1,840		
VV			" TP2 km 0,195 " 6*2,3*0,1		1,380		
VV			" TP3 km 0,550 " 6*2,3*0,1		1,380		
VV			Mezisoučet		4,600		
VV			Součet		8,500		
12	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,287	46 000,00	-13 202,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274362021							
VV			"TP - potrubí"				
VV			" TP1 km 0,131 " 8*2,3*15,6/1000		0,287		
VV			" TP2 km 0,195 " 6*2,3*15,6/1000		0,215		
VV			" TP3 km 0,550 " 6*2,3*15,6/1000		0,215		
VV			Součet		0,717		
D	4		Vodorovné konstrukce				-16 550,00

trubní propust TP1

13	K	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg	m3	0,500	2 300,00	-1 150,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211143				
VV			* TP1 km 0,131 " 0,5		0,500		
VV			* TP2 km 0,195 " 0,5		0,500		
VV			* TP3 km 0,550 " 0,5		0,500		
VV			Rov_2	Součet	1,500		
14	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	7,000	2 200,00	-15 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211152				
VV			* Opevnění TP"				
VV			* TP1 km 0,131 " 2+2*2,5		7,000		
VV			* TP2 km 0,195 " 2+2*2,5		7,000		
VV			* TP3 km 0,550 " 2+2*2,5		7,000		
VV			Rov	Součet	21,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							-140 432,00
15	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	33 000,00	-66 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919411141				
VV			* TP1 km 0,131 " 2		2,000		
VV			* TP2 km 0,195 " 2		2,000		
VV			* TP3 km 0,550 " 2		2,000		
VV			Součet		6,000		
16	K	91953556RP	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	7,680	5 400,00	-41 472,00
VV			* TP1 km 0,131 " 8*0,96		7,680		
VV			* TP2 km 0,195 " 6*0,96		5,760		
VV			* TP3 km 0,550 " 6*0,96		5,760		
VV			Součet		19,200		
17	K	919551116	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových ryhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	m	8,000	200,00	-1 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919551116				
VV			* TP1 km 0,131 " 8		8,000		
VV			* TP2 km 0,195 " 6		6,000		
VV			* TP3 km 0,550 " 6		6,000		
VV			Součet		20,000		
18	M	28614352	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 800x600mm SN8	m	8,000	2 600,00	-20 800,00
VV			20*1,015 Přepočtené koeficientem množství		20,300		
19	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	9,600	850,00	-8 160,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936561111				
VV			* TP1 km 0,131 " 8*1,2		9,600		
VV			* TP2 km 0,195 " 6*1,2		7,200		
VV			* TP3 km 0,550 " 6*1,2		7,200		
VV			Součet		24,000		
20	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	8,000	300,00	-2 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008113				
VV			* TP1 km 0,131 " 8		8,000		
VV			* TP2 km 0,195 " 6*2		12,000		
VV			* TP3 km 0,550 " 6*2		12,000		
VV			Součet		32,000		
D 998			Přesun hmot				
							-5 571,36
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	69,642	30,00	-2 089,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				
23	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	69,642	50,00	-3 482,10

SOUPIS PRACÍ **Méněpráce + vícepráce**

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: 24073-24XC-CP-01 - LC Doubravenská
Soupis: #ODKAZ!

Místo: k.ú. Lanžhot Datum: 16. 12. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zhotovitel: JAAHA s.r.o. Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							110 260,88
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				110 260,88
	D	1	Zemní práce				88 884,00
9	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	370,350	240,00	88 884,00
	D	998	Přesun hmot				7 010,00
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	140,200	30,00	4 206,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				
16	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	140,200	20,00	2 804,00
	D	1	Zemní práce				660,00
1	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	33,000	20,00	660,00
	D	5	Komunikace pozemní				12 210,00
2	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	33,000	370,00	12 210,00
	D	998	Přesun hmot				1 496,88
3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	18,711	30,00	561,33
4	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	18,711	50,00	935,55

cesta

sjezdy